
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/199/2017 

RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały 

Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 2017 Nr XXX/161/2016 Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 roku  – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2017 rok  zwiększyć o kwotę  217.538,00  zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  211.538,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę  6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą   126.822.104,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą  81.740.373,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą  45.081.731,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok  zwiększyć o kwotę  217.538,00  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę  141.538,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę  76.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą   134.010.172,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą  78.544.999,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą  55.465.173,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok  nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

(inwestycje roczne) w wysokości  251.540,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8122



§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 

sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2017 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz  podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 

 

 

Jan Mączewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8122



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/199/2017 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 31 maja 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział  Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2017 r 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym: 

majątkowe 

w tym: 

dotacje 

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

dotacje 

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 753,00 12 753,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 18 753,00 12 753,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 312,00 312,00      

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 441,00 12 441,00      

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00    0,00 0,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
6 000,00    6 000,00 6 000,00 6 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

10 300,00 10 300,00 10 300,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8122



750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA -8 016,00 -8 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe -8 016,00 -8 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat -16 600,00 -16 600,00      

  Wpływy z różnych dochodów 8 584,00 8 584,00      

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 146 823,00 146 823,00 146 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 146 823,00 146 823,00 146 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
146 823,00 146 823,00 146 823,00     

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat za koncesje i licencje -15 000,00 -15 000,00      

  
Wpływy za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 22 600,00 22 600,00      

  Wpływy z różnych opłat 9 000,00 9 000,00      

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 383,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00 900,00      

 80130 Szkoły zawodowe 7 483,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 720,00 6 720,00      

  Wpływy z różnych dochodów 763,00 763,00      

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
15 000,00 15 000,00 15 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8122



854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 377,00 8 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 8 377,00 8 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 998,00 1 998,00      

  Wpływy z różnych dochodów 6 379,00 6 379,00      

855  RODZINA 1 318,00 1 318,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze -5 742,00 -5 742,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
-5 742,00 -5 742,00 -5 742,00     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
584,00 584,00      

  Wpływy z usług 4 271,00 4 271,00      

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 175,00 2 175,00      

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30,00 30,00      

Dochody ogółem: 217 538,00 211 538,00 166 381,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8122



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr XXXVI/199/2017 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 31 maja 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK PO ZMIANACH 

Dział Rozdział  Źródło dochodów 

PLAN dochodów na 2017 rok po zmianach 

DOCHODY 

ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym: 

majątkowe 

w tym: 

dotacje 

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

dotacje 

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 519 601,00 52 703,00 0,00 0,00 38 466 898,00 10 395 058,00 32 235 717,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 38 519 601,00 52 703,00 0,00 0,00 38 466 898,00 10 395 058,00 32 235 717,00 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 312,00 312,00      

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 441,00 12 441,00      

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
3 231 378,00    3 231 378,00 3 231 378,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
4 163 877,00    4 163 877,00 4 163 877,00 4 163 877,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 033 042,00 653 042,00 108 300,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 033 042,00 653 042,00 108 300,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

108 300,00 108 300,00 108 300,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8122



750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 285 503,00 285 503,00 54 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 231 485,00 231 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00      

  Wpływy z różnych dochodów 46 584,00 46 584,00      

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 8 355 384,00 4 282 384,00 4 278 384,00 0,00 4 073 000,00 4 041 000,00 32 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 323 384,00 4 282 384,00 4 278 384,00 0,00 4 041 000,00 4 041 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
4 278 384,00 4 278 384,00 4 278 384,00     

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

16 784 475,00 16 784 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 662 200,00 2 662 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 000,00 15 000,00      

  
Wpływy za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 22 600,00 22 600,00      

  Wpływy z różnych opłat 9 000,00 9 000,00      

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 700 810,00 653 310,00 105 970,00 327 500,00 1 047 500,00 0,00 1 047 500,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  41 365,00 41 365,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00 900,00      

 80130 Szkoły zawodowe 231 378,00 231 378,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
23 730,00 23 730,00      

  Wpływy z różnych dochodów 111 389,00 111 389,00      

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 997 831,00 883 498,00 123 000,00 6 495,00 114 333,00 0,00 114 333,00 

 85395 Pozostała działalność 167 381,00 53 048,00 15 000,00 6 495,00 114 333,00 0,00 114 333,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
15 000,00 15 000,00 15 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8122



854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 61 928,00 61 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 18 577,00 18 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 998,00 1 998,00      

  Wpływy z różnych dochodów 6 379,00 6 379,00      

855  RODZINA 2 520 530,00 2 520 530,00 1 203 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 899 861,00 899 861,00 647 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
160 496,00 160 496,00 160 496,00     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 620 669,00 1 620 669,00 555 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
19 687,00 19 687,00      

  Wpływy z usług 1 018 011,00 1 018 011,00      

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 175,00 2 175,00      

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 030,00 1 030,00      

Dochody ogółem: 126 822 104,00 81 740 373,00 9 916 094,00 611 419,00 45 081 731,00 14 436 058,00 33 429 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8122



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/199/2017 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 31 maja 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 51 793 546,00 4 616 939,00 4 582 274,00 2 382 050,00 2 200 224,00 0,00 34 665,00 0,00 0,00 0,00 47 176 607,00 47 176 607,00 37 154 198,00 0,00  
zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 6 000,00 0,00  
po zmianach 51 783 546,00 4 530 939,00 4 496 274,00 2 382 050,00 2 114 224,00 0,00 34 665,00 0,00 0,00 0,00 47 252 607,00 47 252 607,00 37 160 198,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 51 793 546,00 4 616 939,00 4 582 274,00 2 382 050,00 2 200 224,00 0,00 34 665,00 0,00 0,00 0,00 47 176 607,00 47 176 607,00 37 154 198,00 0,00  
zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 6 000,00 0,00  
po zmianach 51 783 546,00 4 530 939,00 4 496 274,00 2 382 050,00 2 114 224,00 0,00 34 665,00 0,00 0,00 0,00 47 252 607,00 47 252 607,00 37 160 198,00 0,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 173 241,00 173 241,00 173 241,00 8 456,00 164 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 32 289,00 32 289,00 32 289,00 0,00 32 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 205 530,00 205 530,00 205 530,00 8 456,00 197 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 173 241,00 173 241,00 173 241,00 8 456,00 164 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 32 289,00 32 289,00 32 289,00 0,00 32 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 205 530,00 205 530,00 205 530,00 8 456,00 197 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750  Administracja publiczna przed zmianą 11 447 808,00 10 963 008,00 10 648 993,00 8 371 766,00 2 277 227,00 0,00 314 015,00 0,00 0,00 0,00 484 800,00 484 800,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8122



zmniejszenie -3 498,00 -3 498,00 -3 498,00 -3 068,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 100,00 9 100,00 5 780,00 5 718,00 62,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 11 453 410,00 10 968 610,00 10 651 275,00 8 374 416,00 2 276 859,00 0,00 317 335,00 0,00 0,00 0,00 484 800,00 484 800,00 0,00 0,00  

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 10 486 225,00 10 431 425,00 10 420 075,00 8 318 418,00 2 101 657,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 602,00 5 602,00 5 602,00 5 540,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 10 491 827,00 10 437 027,00 10 425 677,00 8 323 958,00 2 101 719,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00  

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 14 080,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 498,00 -3 498,00 -3 498,00 -3 068,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 498,00 3 498,00 178,00 178,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 21 000,00 21 000,00 17 680,00 11 190,00 6 490,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 508 024,00 4 427 024,00 4 255 379,00 3 915 840,00 339 539,00 0,00 171 645,00 0,00 0,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00 40 000,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 146 823,00 146 823,00 146 823,00 146 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8 654 847,00 4 573 847,00 4 402 202,00 4 062 663,00 339 539,00 0,00 171 645,00 0,00 0,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00 40 000,00 0,00  

 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 8 172 561,00 4 131 561,00 3 959 916,00 3 638 303,00 321 613,00 0,00 171 645,00 0,00 0,00 0,00 4 041 000,00 4 041 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 146 823,00 146 823,00 146 823,00 146 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8 319 384,00 4 278 384,00 4 106 739,00 3 785 126,00 321 613,00 0,00 171 645,00 0,00 0,00 0,00 4 041 000,00 4 041 000,00 0,00 0,00  

756  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75618 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35 281 796,00 33 630 344,00 27 993 200,00 24 540 970,00 3 452 230,00 4 894 169,00 392 975,00 350 000,00 0,00 0,00 1 651 452,00 1 651 452,00 1 150 000,00 0,00  
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100 900,00 100 900,00 100 900,00 100 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 35 282 696,00 33 631 244,00 27 994 100,00 24 540 970,00 3 453 130,00 4 894 169,00 392 975,00 350 000,00 0,00 0,00 1 651 452,00 1 651 452,00 1 150 000,00 0,00  

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 176 868,00 176 868,00 175 953,00 145 673,00 30 280,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 276 868,00 276 868,00 275 953,00 245 673,00 30 280,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8122



 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 916 233,00 8 684 781,00 6 956 872,00 5 933 550,00 1 023 322,00 1 636 368,00 91 541,00 0,00 0,00 0,00 231 452,00 231 452,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8 917 133,00 8 685 681,00 6 957 772,00 5 933 550,00 1 024 222,00 1 636 368,00 91 541,00 0,00 0,00 0,00 231 452,00 231 452,00 0,00 0,00  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 626 061,00 1 626 061,00 1 604 757,00 1 431 864,00 172 893,00 0,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 526 061,00 1 526 061,00 1 504 757,00 1 331 864,00 172 893,00 0,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 470 253,00 3 408 776,00 3 298 810,00 3 024 164,00 274 646,00 99 767,00 2 080,00 8 119,00 0,00 0,00 61 477,00 61 477,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 485 253,00 3 423 776,00 3 298 810,00 3 024 164,00 274 646,00 99 767,00 17 080,00 8 119,00 0,00 0,00 61 477,00 61 477,00 0,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 198 661,00 137 184,00 79 065,00 27 760,00 51 305,00 50 000,00 0,00 8 119,00 0,00 0,00 61 477,00 61 477,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 213 661,00 152 184,00 79 065,00 27 760,00 51 305,00 50 000,00 15 000,00 8 119,00 0,00 0,00 61 477,00 61 477,00 0,00 0,00  

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 301 159,00 4 975 659,00 4 886 325,00 4 019 573,00 866 752,00 0,00 89 334,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 377,00 8 377,00 8 377,00 0,00 8 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 5 309 536,00 4 984 036,00 4 894 702,00 4 019 573,00 875 129,00 0,00 89 334,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00  

 85406 
Poradnie psychologiczno - 

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 043 663,00 1 043 663,00 1 041 282,00 880 215,00 161 067,00 0,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 998,00 1 998,00 1 998,00 0,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 045 661,00 1 045 661,00 1 043 280,00 880 215,00 163 065,00 0,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 379,00 6 379,00 6 379,00 0,00 6 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 36 379,00 36 379,00 36 379,00 0,00 36 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855  Rodzina 

przed zmianą 7 667 234,00 6 867 734,00 3 057 866,00 2 320 254,00 737 612,00 1 660 456,00 2 080 387,00 69 025,00 0,00 0,00 799 500,00 799 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 742,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 289,00 8 289,00 2 789,00 0,00 2 789,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 7 669 781,00 6 870 281,00 3 060 655,00 2 320 254,00 740 401,00 1 665 956,00 2 074 645,00 69 025,00 0,00 0,00 799 500,00 799 500,00 0,00 0,00  

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 806 354,00 2 806 354,00 288 674,00 266 308,00 22 366,00 555 867,00 1 892 788,00 69 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 742,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2 806 112,00 2 806 112,00 288 674,00 266 308,00 22 366,00 561 367,00 1 887 046,00 69 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8122



 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 

przed zmianą 4 860 880,00 4 061 380,00 2 769 192,00 2 053 946,00 715 246,00 1 104 589,00 187 599,00 0,00 0,00 0,00 799 500,00 799 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 863 669,00 4 064 169,00 2 771 981,00 2 053 946,00 718 035,00 1 104 589,00 187 599,00 0,00 0,00 0,00 799 500,00 799 500,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 133 792 634,00 78 403 461,00 66 914 319,00 51 691 343,00 15 222 976,00 6 983 844,00 3 207 551,00 704 568,00 181 465,00 411 714,00 55 389 173,00 55 389 173,00 38 790 035,00 0,00  
zmniejszenie -195 240,00 -195 240,00 -189 498,00 -103 068,00 -86 430,00 0,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 412 778,00 336 778,00 312 958,00 252 541,00 60 417,00 5 500,00 18 320,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 6 000,00 0,00  
po zmianach 134 010 172,00 78 544 999,00 67 037 779,00 51 840 816,00 15 196 963,00 6 989 344,00 3 220 129,00 704 568,00 181 465,00 411 714,00 55 465 173,00 55 465 173,00 38 796 035,00 0,00  

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8122



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/199/2017 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 31 maja 2017 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2017 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne) 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 
w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu 

 

rok 2017 

(7+8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

dochody własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 
środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12  

1. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3065 W  Wola Krysk - Naruszewo - 

Kozarzewo z drogą gminną 

Nr 300518 W Skarboszewo - Wróblewo 

25 000 25 000 25 000  

D. 

 

A.  

 Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

2. 600 60014 

Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 3002 W  Miączynek - 

Smoszewo - Nowe Trębki - Kroczewo 

z drogą gminną Nr 300231 W w m. 

Wólka Przybójewska 

15 000 15 000 15 000  

D. 

 

A.  

 Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8122



3. 600 60014 

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej pod drogę powiatową  

Nr 3057 W Płońsk - Wichorowo 

ul.Kwiatowa 

47 040 47 040 47 040  

D. 

 

A.  

 Starostwo Powiatowe  w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

4. 600 60014 
Zakup 3 garaży blasznych do Obwodu 

Drogowego w Raciążu 
70 000 70 000 70 000  

D. 

 

A.  

 Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

5. 750 75020 
Zakup 4 zestawów komputerowych 

z oprogramowaniem 
22 000 22 000 22 000  

D. 

 

A.  

 Starostwo Powiatowe  w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

6. 750 75020 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3 

kolor 
13 000 13 000 13 000  

D. 

 

A.  

 Starostwo Powiatowe    w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

7. 750 75020 Zakup 3 urządzeń wielofunkcyjnych A4 15 000 15 000 15 000  

D. 

 

A.  

 Starostwo Powiatowe  w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

8. 854 85403 
Rozbudowa systemu wentylacji 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym w Płońsku 
40 000 40 000 40 000  

D. 

 

A.  

 

Starostwo 

Powiatowe                                             

                                                

w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8122



9. 855 85510 
Zakup i montaż klimatyzatora 

w magazynie spożywczym 
4 500 4 500 4 500  

D. 

 

A.  

 
Dom Dziecka im.J.Korczaka   

w Płońsku 

 

 B.   

 C.   

 ...   

Ogółem 251 540 251 540 251 540 0  0  0 0 x  

               
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 

UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych          

C. Inne źródła          
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej          

               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8122



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/199/2017 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 31 maja 2017 r. 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:  

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
 

 
1 2 3 4 5 6 7  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00  

 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
30 000,00     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  30 000,00 30 000,00   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
108 300,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8 456,00 8 456,00   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  99 844,00 99 844,00   

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
200 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8122



  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  140 000,00 140 000,00   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  60 000,00 60 000,00   

 71015 Nadzór budowlany 392 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
392 000,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  363 500,00 363 500,00   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  28 100,00 28 100,00   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00 400,00   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 018,00 54 018,00 54 018,00 0,00  

 75011 Urzędy Wojewódzkie 33 018,00 33 018,00 33 018,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
33 018,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  33 018,00 33 018,00   

 75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
21 000,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 190,00 11 190,00   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  6 490,00 6 490,00   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 320,00 3 320,00   

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
8 319 384,00 8 319 384,00 4 278 384,00 4 041 000,00  

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 319 384,00 8 319 384,00 4 278 384,00 4 041 000,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
4 278 384,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 785 126,00 3 785 126,00   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  321 613,00 321 613,00   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  171 645,00 171 645,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8122



  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
4 041 000,00     

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  4 041 000,00  4 041 000,00  

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 250 416,00 250 416,00 250 416,00 0,00  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00 250 416,00 250 416,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
250 416,00     

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 121 452,00 121 452,00   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  128 964,00 128 964,00   

851  OCHRONA ZDROWIA 2 900 700,00 2 900 700,00 2 900 700,00 0,00  

 85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 900 700,00 2 900 700,00 2 900 700,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
2 900 700,00     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 900 700,00 2 900 700,00   

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
108 000,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  85 612,00 85 612,00   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  22 388,00 22 388,00   

 85395 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8122



  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
15 000,00     

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000,00 15 000,00   

855  RODZINA 487 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00  

 85508 Rodziny zastępcze 487 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty, stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

487 000,00     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 821,00 4 821,00   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  482 179,00 482 179,00   

Ogółem  12 864 818,00 12 864 818,00 8 823 818,00 4 041 000,00  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8122



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/199/2017 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 31 maja 2017 r. 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH  W DRODZE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

(6+7) 

z tego: 

Zakres porozumienia lub umowy 
 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7 8  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 395 255,00 7 395 255,00 0,00 7 395 255,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 395 255,00 7 395 255,00 0,00 7 395 255,00   

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

3 231 378,00    

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa  na drogowe 

zadania inwestycyjne 

 

  Gmina Baboszewo 26 000,00     

  Gmina Czerwińsk 1 500,00     

  Gmina Naruszewo 965 294,00     

  Gmina Miasto Płońsk 1 037 000,00     

  Gmina Raciąż 1 086 584,00     

  Gmina Sochocin 115 000,00     

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 40 000,00 0,00 40 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3050 W  Lisewo - Ślepowrony - 

Kołoząb  

    40 000,00  40 000,00 Gmina Sochocin  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 1 047 584,00 0,00 1 047 584,00 

Budowa mostu przez rzekę Raciążnica wraz z dojazdami w ciągu 

drogi powiatowej Nr 2994 W  Drobin - Koziebrody - Pijawnia    

    1 047 584,00  1 047 584,00 Gmina Raciąż  

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 790 401,00 0,00 790 401,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3066 W  Zaborowo - Naruszewo  

    790 401,00  790 401,00 Gmina Naruszewo  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8122



  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 150 000,00 0,00 150 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3068 W  od drogi Nr 570 Srebrna 

- Żukowo  

    150 000,00  150 000,00 Gmina Naruszewo  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 739 500,00 0,00 739 500,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3078 W ul.ZWM w Płońsku  

    739 500,00  739 500,00 Gmina Miasto Płońsk  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 65 000,00 0,00 65 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2998 W  Drobin - Gralewo - 

Mystkowo  

    26 000,00  26 000,00 Gmina Baboszewo  

    39 000,00  39 000,00 Gmina Raciąż  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3055 W  Przybojewo - Pieścidła - 

Krysk - Postróże  

    1 500,00  1 500,00 Gmina Czerwińsk  

    8 500,00  8 500,00 Gmina Naruszewo  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 75 000,00 0,00 75 000,00 

Przebudowa mostu JNI 30002807 przez rzekę Łydynia wraz 

z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 3036 W Sochocin - 

Konradowo - Malużyn 
 

    75 000,00  75 000,00 Gmina Sochocin  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 297 500,00 0,00 297 500,00 

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 

Nr 3080 W (ul.Sienkiewicza) z drogą gminną 

Nr 301465 W (ul.Żołnierzy Wyklętych) 
 

    297 500,00  297 500,00 Gmina Miasto Płońsk  

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 16 393,00 0,00 16 393,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3067 W Radzikowo - Sobanice - 

Nacpolsk odcinek od km 8+395 do km 9+065  

    16 393,00  16 393,00 Gmina Naruszewo  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                      (9 - 

współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków 

unijnych) 

4 163 877,00    

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania 

inwestycyjne                                        (9 - współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych z udziałem środków 

unijnych) 

 

  Gmina Baboszewo 724 681,00     

  Gmina Czerwińsk 533 930,00     

  Gmina Dzierzążnia 476 533,00     

  Gmina Joniec 196 285,00     

  Gmina Naruszewo 70 892,00     

  Gmina Miasto Płońsk 1 241 950,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8122



  Gmina Płońsk 538 950,00     

  Gmina Sochocin 380 656,00     

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 295 802,00 0,00 295 802,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3061 W  Baboszewo - Dzierzążnia 

- Kucice  

    295 802,00  295 802,00 Gmina Baboszewo  

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 491 296,00 0,00 491 296,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3040 W Szpondowo - Strachowo - 

Poczernin  

    491 296,00  491 296,00 Gmina Płońsk   

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 380 656,00 0,00 380 656,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3034 W Szymaki - Smardzewo - 

Sochocin Kolonia  

    380 656,00  380 656,00 Gmina Sochocin  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 953 066,00 0,00 953 066,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3030 W  Wierzbica Szlachecka - 

Starczewo - Arcelin  

    428 879,00  428 879,00 Gmina Baboszewo  

    476 533,00  476 533,00 Gmina Dzierzążnia  

    47 654,00  47 654,00 Gmina Płońsk  

  
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 196 285,00 0,00 196 285,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3052 W Wrońska - Omięciny - 

Joniec  

    196 285,00  196 285,00 Gmina Joniec  

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 803 853,00 0,00 803 853,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3076 W ul. Płocka w Płońsku  

    803 853,00  803 853,00 Gmina Miasto Płońsk  

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 438 097,00 0,00 438 097,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3079 W ul.Warszawska 

w Płońsku  

    438 097,00  438 097,00 Gmina Miasto Płońsk  

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 421 591,00 0,00 421 591,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3005 W  Komsin - Chociszewo  

    421 591,00  421 591,00 Gmina Czerwińsk  

  
Wydatki na inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne 
 183 231,00 0,00 183 231,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3067 W Radzikowo - Sobanice - 

Nacpolsk  

    112 339,00  112 339,00 Gmina Czerwińsk  

    70 892,00  70 892,00 Gmina Naruszewo  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  56 882,00 0,00 56 882,00   

 71095 Pozostała działalność  56 882,00 0,00 56 882,00   

  Dotacje   56 882,00 0,00 56 882,00 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji (projekt ASI) 
 

    56 882,00  56 882,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8122



801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 490,00 137 090,00 137 090,00 0,00   

 80105 Przedszkola specjalne 6 690,00 6 690,00 6 690,00 0,00   

  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6 690,00    
Dofinansowanie wydatków bieżących przedszkola specjalnego przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Płońsku 

 

  Gmina Miasto Płońsk  6 690,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 690,00 6 690,00   

 80130 Szkoły Zawodowe 88 800,00 130 400,00 130 400,00 0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

88 800,00    

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na 

przeprowadzeniu zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów klas wielozawodowych, dla których organem prowadzącym 

jest inny powiat 

 

  Powiat Ciechanowski 38 000,00     

  Powiat Miński 2 400,00     

  Powiat Mławski 20 000,00     

  Powiat Nowodworski 12 000,00     

  Powiat Pułtuski 13 200,00     

  Powiat Wołomiński 400,00     

  Powiat Żuromiński 2 800,00     

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  86 800,00 86 800,00   

  
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 2 000,00 2 000,00   

  Dotacje na zadania bieżące  41 600,00 41 600,00  

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na 

przeprowadzeniu zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów klas wielozawodowych, dla których organem prowadzącym 

jest powiat płoński 

 

    400,00 400,00  Miasto Zielona Góra na prawach powiatu  

    10 800,00 10 800,00  Powiat Gostyniński  

    800,00 800,00  Powiat Grójecki  

    1 200,00 1 200,00  Powiat Miński  

    7 600,00 7 600,00  Powiat Mławski  

    4 800,00 4 800,00  Powiat Szydłowiecki  

    16 000,00 16 000,00  Powiat Żuromiński  

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 5 333,00 5 333,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8122



 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 5 333,00 5 333,00 0,00   

  Dotacje na zadania bieżące  5 333,00 5 333,00  
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu 

Płońskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie innych 

powiatów 
 

    3 555,00 3 555,00  Powiat Nowodworski  

    1 778,00 1 778,00  Powiat Płocki  

855  RODZINA 716 306,00 2 382 262,00 2 382 262,00 0,00   

 85508 Rodziny zastępcze 160 496,00 721 863,00 721 863,00 0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

160 496,00    

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej 

zamieszkującej na terenie Powiatu Płońskiego 

 

  Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 32 418,00     

  Powiat Brodnicki 13 835,00     

  Powiat Garwoliński 14 400,00     

  Powiat Legionowski 9 424,00     

  Powiat Nowodworski 11 859,00     

  Powiat Opatowski 7 920,00     

  Powiat Przasnyski 24 000,00     

  Powiat Siedlecki 12 000,00     

  Powiat Sochaczewski 12 000,00     

  Powiat Żagański 22 640,00     

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  160 496,00 160 496,00   

  Dotacje na zadania bieżące  561 367,00 561 367,00  
Utrzymanie dzieci z Powiatu Płońskiego w rodzinie zastępczej 

zamieszkującej na terenie innych powiatów  

    36 000,00 36 000,00  Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu  

    43 121,00 43 121,00  Powiat Brzeziński  

    61 671,00 61 671,00  Powiat Ciechanowski  

    24 000,00 24 000,00  Powiat Grójecki  

    7 920,00 7 920,00  Powiat Legionowski  

    80 111,00 80 111,00  Powiat Makowski  

    27 400,00 27 400,00  Powiat Nowodworski  

    12 000,00 12 000,00  Powiat Olecki  

    25 835,00 25 835,00  Powiat Ostrowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8122



    43 920,00 43 920,00  Powiat Płocki  

    51 520,00 51 520,00  Powiat Przasnyski  

    12 000,00 12 000,00  Powiat Siedlecki  

    48 000,00 48 000,00  Powiat Warszawski Zachodni  

    51 869,00 51 869,00  Powiat Węgorzewski  

    24 000,00 24 000,00  Powiat Wołomiński  

    12 000,00 12 000,00  Powiat Wyszkowski  

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 
555 810,00 1 660 399,00 1 660 399,00 0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

555 810,00    

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w Wielofunkcyjnej 

Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Płońsku 

 

  Powiat Garwoliński 111 162,00     

  Powiat Mławski 166 743,00     

  Powiat Nowodworski 111 162,00     

  Powiat Żuromiński 166 743,00     

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 042,00 8 042,00   

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  407 682,00 407 682,00   

  
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 140 086,00 140 086,00   

  Dotacje na zadania bieżące  1 025 213,00 1 025 213,00  
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych  na terenie innych powiatów  

    60 338,00 60 338,00  Miasto Lublin na prawach powiatu  

    46 768,00 46 768,00  Powiat Bialski  

    302 538,00 302 538,00  Powiat Garwoliński  
`    219 722,00 219 722,00  Powiat Gostyniński  

    79 832,00 79 832,00  Powiat Miński  

    153 206,00 153 206,00  Powiat Myśliborski  

    162 809,00 162 809,00  Powiat Otwocki  

  Dotacje na zadania bieżące  79 376,00 79 376,00  
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych  na terenie innych województw  

    79 376,00 79 376,00  Samorząd Województwa Pomorskiego  

921  
KULTURA  I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 95 000,00 95 000,00 0,00   

 92116 Biblioteki  95 000,00 95 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8122



  Dotacje na zadania bieżące  75 000,00 75 000,00  
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania zadań 

w zakresie prowadzenia biblioteki powiatowej   

    75 000,00 75 000,00  Gmina Miasto Płońsk  

  
Dotacje na pomoc finansową na zadania 

bieżące 
 20 000,00 20 000,00  

Dofinansowanie działalności Biblioteki Pedagogicznej 

w Ciechanowie Filia w Płońsku   

    20 000,00 20 000,00  Samorząd Województwa Mazowieckiego  

Ogółem  8 207 051,00 10 071 822,00 2 619 685,00 7 452 137,00   

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8122


		2017-09-25T10:31:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




